Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Vigesimus: q[uod] vaca[n]te papatu nullus succedit pape in iurisdictione.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

quo christus (ne deficeret) sicut **lxx.** xliii. vide. s. ar. xvi. t.
di. s. f. i. Dat. xv. q; electi non deficerit. Dat. xliii. i. q.
Ecclesia ecclesia est realiter. Dat. xliii. iii. qui. quis. a. quis vlo.
realiter ad confumorationem seculi cum ecclesia que est corpus su.
est in ele mystici. xxi. q. iii. p. m. debet erit. Martb. vli. q; opore
impleri ruinas angelorum ex ista ecclesia militantis. alio ne
deficerit. Ps. cip. impliebit ruinas de conse. dist. s. bi. duo.
de hoc s. in. tr. arr. **Articulus Vigintimus** A

eccl'asti.ti.in p.m.iij.dj. pceptis,rjx.dj.ita dns.ibi: Et ab ipso q̄si quodā capite dona sua velut in co.pus o.c diffundit, deret.ez.l.vi.de elec.fundamēta.s.rms.o.tcn.dj. qui carthes drā.q.i.in ecclia de.t.c.vide de penit. di.lij.c si qu aut nō habēs charitatem.ez.de homicī.p humani.s.rms.o.li.vi.ez de pscrip. qui nō licet.ez.de his q̄ si a pla.nouit di.vii. que coria moies.ez.de spo.duo.co.vlti.xxiij.q.vii. quæcadmodū. xxiij.q.i. quicunq; ab unitate.xxiij.q.i. si sit.pdite co. referēde suntr ad diversas particulas in proximo ar. comprebas. Articulus Vigesimusquintus. A

Igesimus Mr. Et

Vacante papatu nullus succedit pap-
atus iurisdictio erit a curia cardinalium; nisi
in minimis et quibusdam excoicare autem vis-
detur posse vel anathematizare certi car-
dinalem vacante papatu. lxxviii. si quod pecunia. p. qd. c.
cebat. vñ. magni esse potestate cardinalium vacante cus-
todia. ut de pleno no. ex de penit. t. re. qui ex eo. in f. t. no.
jo. andree. ex de scibis. ad succidédos. lib. vi. qui reuoca-
re est per benedictum. v. qui fuit frater predicatorum. no. etiam de
b. lxxviii. dist. nullus pontifice. bodice. ex in clementina de ele-
ctione. ne romam. **A**rticulus Vigesimusprimus. A

Fideliumque sacerdotum nullus erogatur i[n] quo[m] a[n]t[er] v[e]l timore;

Ver op papa transfert imperii et confirmat in
imperato: e' electu canonice: immigrit et coro-
nat: et corum accepit p'secutor ecclie imperio:
piuat, p'v, q, vi, aliud ite, vbi de hoc et de ecclie venerabilis
vbi de hoc, et de re iudi, ad apostolicu, vbi de hoc, t.s. de b.
dictu est in riu. ar. **Articulus Vigesimalis secundus A**

Verum quod minus exponitur. multo minus piece vel precio oculo vel amorem
re discedes ab obedientia papae vel ecclesie vni-
tate ad bec. xxi. di. si decreta. xii. q. ii. q. t. dividitur. vbi de hoc
no. xvi. di. q. dicatis. vbi de hoc etiam non facit op. t. di. quis
necessarius. xxviii. di. c. vbi de hoc c. qui ea. Et contra timore de
cose. dis. iii. eos q. q. xxii. q. v. ita ne. p. p. q. ii. lothariensis. lib.
Quoniam nec occidores corporis sunt timidi tanta iustitia hos
mines impellentes. et q. pcedit ab. In hoc certe magis re-
prehensibile se ostendit; in quo amore dei angeli mundi possi-
posuit. x. q. iii. quisque meru. c. non soli. c. noue. et q. q. mer-
caula. facit q. no. et deinceps. p. tata. in glo. ppres
hoc. Et contra corruptionem p. c. pais odit vel amoris. x. q. iii.
quatuor. **C**artulus Vigesimalis sextus **A**